DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

N , Commission per manente du 04/04/2016
L510 Direction du Secteur habitat

2016L.000091 Adaptation de logements locatifs sociaux sur le territoire de I'Eurometropole.

Arrondissement de Territoire Eurométropole

Canton de STRASBOURG 5 Enveloppe: 41850 Imputation : 2041782 72
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en Collt retenu T?ux SUBVentionen Observations
€n euros 00 euros
euros euros
CUSHABITAT OPH 2016D000608 8 985 802,00 13800,00| 8985 802,00 13 800,00
24 ROUTE DE L HOPITAL CS 70128 logements de |'opération de
67028 STRASBOURG construiction de 65 logements,rue
de Péronne a Strasbourg
2016D000609 5141 669,78 6 900,00 5141669,78 6 900,00
adaptation au handicap detrois

logements de |'opération de
construction de 33 logements
réalisés avenue de Rhin a
Strasbourg, secteur Danube

Tota bénéficiaire | 14 127 471,78 20700,00| 14 127 471,78 20 700,00
TOTAL Canton de STRASBOURG 5 20 700,00
TOTAL  Arrondissement de Territoire Eurométropole 20 700,00
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TOTAL

Arrondissement de Territoire Eurométropole

Canton de SCHILTIGHEIM

envel oppe 41850

Enveloppe: 41852

Imputation : 20422 72

20 700,00

Bénéficiaire

SEM LE FOYER MODERNE
DE SCHILTIGHEIM

45 ROUTE DU GENERAL DE GAULLE
BP45

67306 SCHILTIGHEIM CEDEX

Objet

2016D000607

adaptation du logement de
Monsieur MEY ER Francis situé a
Schiltigheim, 5 rue Louis Pasteur

2016D000812

adaptation de 6 logements situés a
Schiltigheim, route du Générale de
Gaulle, rue Alphonse Adam, rue
Sainte Marie-aux-Mines et rue
d'Urmatt.

2016D000822

adaptation du logement de
Monsieur Umbricht Emile, situé 5
rue Alphonse Adam a Schiltigheim

2016D000823

adaptation du logement de
Madame CASU Monique, situé 12
rue d'Urmatt a Schiltigheim

2016D000824

adaptation de 3 logements situés
12 rued'Urmatt et 14 ruedela
Lune a Schiltigheim

Codt du
projet en
euros

9088,

53 124,

8491,

8 251,

25548,94

83

54

69

16

Subvention
demandée en
euros

2 300,00

13 800,00

2 300,00

2 300,00

6 900,00

Colt retenu
en euros

9 088,83

53 124,54

8 491,69

8 251,16

25548,94

Taux
%

25,31

25,98

27,09

27,871

Subvention en
euros

2 300,00

13 800,00

2 300,00

2 300,00

6 900,00

Observations
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DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN
L510 Direction du Secteur habitat

Commission per manente du 04/04/2016

2016L.000091 Adaptation de logements locatifs sociaux sur le territoire de I'Eurometropole.

Arrondissement de Territoire Eurométropole

Canton de SCHILTIGHEIM

Enveloppe : 41852

Imputation : 20422 72

Colt du Subvention . .
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
en euros Yo euros
euros euros
2016D000825 17 746,17 4 600,00 17 746,17 4 600,00
adaptation de 2 logements situés
12 rue d'Urmatt a Schiltigheim
2016D000826 17 746,17 2 300,00 17 746,17 2 300,00
adaptation du logement de
Monsieur TRIGON situé 5 rue du
Brochet a Schiltigheim
2016D000846 3651,60 2738,70 3651,60 2738,70
adaptation de 5 logements situés
91 route de Bischwiller a
Schiltigheim
Total bénéficiaire 143 649,10 37 238,70 143 649,10 37 238,70
TOTAL Canton de SCHILTIGHEIM 37 238,70
Canton de STRASBOURG 2 Enveloppe : 41852 Imputation : 20422 72
Colt du Subvention . .
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL T?ux SUPHENIER EF Observations
en euros Yo euros
euros euros
HABITATION MODERNE DE 2016D000792 187 145,87 36800,00| 177389,45| 2079  36800,00
STRASBOURG adaptation de 16 logements
4 QUAI DE PARIS sociaux a Strasbourg et Ostawald
67000 STRASBOURG
TOTAL Canton de STRASBOURG 2 36 800,00
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Arrondissement de Territoire Eurométropole

TOTAL  Arrondissement de Territoire Eurométropole 74 038,70
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TOTAL  enveloppe 41852 74 038,70

TOTAL GENERAL 94 738,70
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